
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новркубанский район

ПРИКАЗ
«31» августа 2021 г. №497

Об утверждении плана о сетевом взаимодействии

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», в целях увеличения охвата 
обучающихся дополнительным образованием п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План о сетевом взаимодействии Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста», расположенного 
на базе МОАУСОШ №8 им. А.Я. Тимова п. Прикубанского, с 
МОБУООШ №25 имени Д.Ф. Лавриненко п. Передового на 2021-2022 
учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Минину 
Екатерину Евгеньевну, руководителя Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка Роста».

Директор А.А. Мусихин



Приложение 1 
к приказу № 497 от 31.08.2021 г.

План работы
по сетевом у взаим одействию

Ц ентра образования циф рового и гуманитарного проф илей «Точка Роста»,
расположенного на базе МОАУСОШ №8 им. А .Я. Тимова п. Прикубаиского, 

с МОБУООШ №25 имени Д.Ф. Лавриненко п. Передового на 2021-2022
учебный год

№
п.п.

Н аим енование модуля Сроки К оличество
детей

Руководители
занятий

1 Первое знакомство с
Центром образования 
циф рового и 
гуманитарного  
проф илей «Точка 
Роста»

Сентябрь 20 Руководитель 
Центра Минина Е.Е.

2 Основы пилотирования 
квадрокоптера

Сентябрь - 
октябрь

20 Педагог центра -  
Лызева Л.В.

3 Д ополненная
реальность
Художественная резьба 
по дереву

Н оябрь 10/10 П едагог центра — 
Новрузов А.С. 
Педагог центра -  
Лысенко В.Л.

4 3D моделирование Декабрь-
январь

20 Педагог центра -  
Л ы зева Л .В.

5 Робототехника Февраль 20 П едагог центра  
Татаренко М.П.

6 Шахматы Март 14 Педагог центра -  
Лапкин В.А.

7 Основы оказания 
первой помощи

Апрель -а
«а к» __

Педагог центра -  
Молчанов Ю.Б.

Директор МОАУСОШ № 8
им. А  .Я. Т им ова п. П рикубаиского

Руководитель Ц ентра образования  
цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка Роста»

А .А . М усихин  
хся дополнительным

Е.Е. Минина


